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Geachte heer Slewe,

Op donderdag 2 april 2020 heeft u vragen gesteld over het zonnepark op de parkeerterreinen aan de

Zeeweg.
In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Wat heeft de aanleg de gemeente gekost?

Antwoord 1

Voor de aanleg van het zonnepark zijn de parkeerautomaten op kosten van de gemeente verplaatst, alle overige kosten worden door de investeerder gedragen.

Vraag 2

Wie is juridisch eigenaar?

Antwoord 2

De investeerder is eigenaar van het zonnepark, er is een opstalrecht gevestigd met deze partÜ.

Vraag 3

Voor wiens rekening is het onderhoud?

Antwoord 3

Het onderhoud van het zonnepark is voor rekening van de eigenaar.
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Vraag 4

Antwoord 4
De eigenaar is zelf verantwoordelijk voor het verzekeren van het zonnepark tegen vandalisme en diefstal.

Vraag 5
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Antwoord 5
Nee, deze is voor rekening en risico van de eigenaar.

Met vriendelijke groet,
urgemeester en wethoude van Bloemendaal,
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